

29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.Маркс / Врачебный персонал																									
30	Врач УЗД	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
г.Маркс / Средний и младший медицинский персонал																									
36	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по КЭР
(должность)


(подпись)

Иванова Марина Владимировна
(ФИО)

21.06.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ООО «Медицинский Ди
Центр и К» г. Балашов
(должность)


(подпись)

Папыкин Олег Викторович
(ФИО)

21.06.19
(дата)

Главный врач ООО «Медицинский Ди
Центр и К» г. Маркс
(должность)


(подпись)

Панова Яна Юрьевна
(ФИО)

21.06.19
(дата)

И.О. старшая медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Гуменюк Ирина Алексеевна
(ФИО)

21.06.19
(дата)

Врач акушер-гинеколог
(должность)


(подпись)

Филиппова Марина
Николаевна
(ФИО)

21.06.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1353


(подпись)

Мигачева А. Г.
(ФИО)

18.03.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)